
4WOG-1200.2712.106.2024 

Strona 1 z 1 
 

 
  

 
 
 

Gliwice, dnia 18 grudnia 2024 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 18.12.2024 r., w procedurze podstawowej pn: 

Sukcesywny zakup i dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do 

urządzeń drukujących dla 4 WOG Gliwice oraz jednostek i instytucji wojskowych 

podległych gospodarczo 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

 Zamówienie podstawowe: 813 000,00 zł  

 
DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

 

lp. nazwa cena (brutto) 

1.  

Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. jawna 

ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź 

NIP: 7251020624 

249 900,33 zł 

2. 

Golden Line Sp. z o.o. 

ul. Świlcza 147G/1 

36-072 Świlcza 

NIP: 5170395649 

170 781,62 zł 

 3. 

KOMAX 9 Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 2 

10-418 Olsztyn 

NIP: 7391573151 

242 563,00 zł 

4. 

NETPRINT S.C. Jerzy WASIELA, Bartosz SZOSTAK 

ul. Unii Europejskiej 10 

32-600 Oświęcim 

NIP: 5492377143 

209 770,35 zł 

 
 
Alicja Kalisz tel. 261 111 376 
18.12.2024 r. 


